
5. melléklet a 7/2020. (VII.1.) önkormányzati rendelethez

Bevétel 
(támogatás)

Kiadás

Önkormányza
ti 

hozzájárulás 
(Kiadásból)

Hitel, kölcsön, 
más adósságot 

keletkeztető 
ügylet

1.
 pl. folyamatban; kifizetési igénylés 
benyújtásra került; többlettámogatási 
igény került benyújtásra; stb…

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14. ÖSSZESEN:

9. melléklet 2025. ( V.16. ) önkormányzati rendelethez  

 

Európai uniós támogatással megvalósuló projektek bevételei, kiadásai, hozzájárulások

So
rs

zá
m

Projektazonosító Projekt címe

Projekt 
megvalósításána
k kezdő és záró 

éve

2024. évi teljesítés (forintban)

Megjegyzés

1. oldal 5. melléklet


